МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 мая  2017 года                                    № 103
	О рассмотрении протеста Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора  на пункты 6 и 21 раздела 2 Положения об администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора  от 18.04.2017 г. № 7-02-2017 на пункты 6 и 21 раздела 2 Положения об администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора  от 18.04.2017 г. № 7-02-2017 на пункты 6 и 21 раздела 2 Положения об администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области удовлетворить.

2. Внести изменения в решение совета депутатов  от 25.10.2010 года № 39 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Настоящее решение  направить Ленинградскому межрайонному природоохранному прокурору.

Глава муниципального образования                                   Г. С. Бабич